



Save the date:

Strategisella viestinnällä vaikuttavuutta pelastustoimeen -hankkeen aloitustilaisuus ja 1. virtuaalityöpaja

Perjantaina 2.10.2020 klo 10–14, Teams

Pelastusopiston hallinnoima ja Palosuojelurahaston rahoittama *#ViVaPe, Strategisella viestinnällä vaikuttavuutta pelastustoimeen* -hanke järjestää kaikille pelastusalan viestinnän kehittämistä kiinnostuneille avoimen työpajan. Tilaisuus järjestetään vallitsevasta tilanteesta johtuen virtuaalisesti Teamsilla. Mukaan toivotaan niin pelastusalan organisaatioiden johtoa kuin viestintää suunnittelevia, toteuttavia, opettavia, opiskelevia ja kehittäviä alan asiantuntijoita pelastuslaitoksilta, valtionhallinnosta, oppilaitoksista ja muista toimialan ja sidosryhmien organisaatioista.

Ajatuksena on kokoontua virtuaalisesti keskustelemaan pelastusalan viestinnän nykytilasta sekä siihen liittyvistä kehittämis- ja koulutustarpeista. Työpajassa esitellään hankkeen alustava aikataulu sekä suunnitellut toimintatavat ja tuotokset. Lisäksi sovitaan hankkeen etenemisestä ja siihen liittyvistä käytännön asioista.

Merkaathan ajankohdan ylös jo tässä vaiheessa; varsinainen kutsu toimitetaan ilmoittautumisohjeineen alan organisaatiolle ja sidosryhmille elokuun 2020 loppuun mennessä. Osallistuthan keskusteluun pelastusalan viestinnästä myös twitterissä tunnisteella *#ViVaPe*.



Lisätietoja: projektipäällikkö, tutkija Aino Harinen, Pelastusopisto, p. 0295 453 531,
@HarinenAino, @peo_tutkimus

Strategisella viestinnällä vaikuttavuutta Pelastustoimeen on Palosuojelurahaston rahoittama ja Pelastusopiston hallinnoima koulutus- ja kehittämishanke, jossa tuotetaan koulutusta, valmennusta, mentorointia ja materiaalia toimialan viestinnän tueksi.

Hanke tarjoaa toimialan asiantuntijoille mahdollisuuksia hyvien käytäntöjen jakamiseen, uusien työtapojen kehittämiseen, viestintäyhteistyön tiivistämiseen sekä vertaistukeen ja -oppimiseen. Lisäksi hanke tuottaa avauksia toimialan viestinnän vaikuttavuuden mittaamiseen ja koulutuksen kehittämiseen. Hankkeen toiminta-aika on elokuusta 2020 tammikuuhun 2022.